
PRO 1. A 2. KOLO: 

VYPLŇTE VE SHODNÉM POŘADÍ OBORŮ VZDĚLÁNÍ V KAŽDÉ PODANÉ PŘIHLÁŠCE.

MAX. 3 OBORY BEZ TALENTOVÉ ZKOUŠKY + 2 OBORY S TALENTOVOU ZKOUŠKOU V POŘADÍ DLE PŘEDNOSTNÍ VOLBY.

PRO 3. KOLO a další kola: 

VYPLŇTE POUZE OBORY VZDĚLÁNÍ DANÉ ŠKOLY. NEPLATÍ OMEZENÍ POČTU PŘIHLÁŠEK ANI PŘEDNOSTNÍ VOLBA.

1. Název a adresa střední školy

Kód oboru vzdělání Název oboru vzdělání, popřípadě zaměření ŠVP8) 

Jiná, než denní forma vzdělávání
9)

Zkrácené studium
10)

2. Název a adresa střední školy

Kód oboru vzdělání Název oboru vzdělání, popřípadě zaměření ŠVP
8) 

Jiná, než denní forma vzdělávání9) Zkrácené studium10)

3. Název a adresa střední školy

Kód oboru vzdělání Název oboru vzdělání, popřípadě zaměření ŠVP8) 

Jiná, než denní forma vzdělávání
9)

Zkrácené studium
10)

4. Název a adresa střední školy

Kód oboru vzdělání Název oboru vzdělání, popřípadě zaměření ŠVP8) 

Jiná, než denní forma vzdělávání9) Zkrácené studium10)

5. Název a adresa střední školy

Kód oboru vzdělání Název oboru vzdělání, popřípadě zaměření ŠVP8) 

Jiná, než denní forma vzdělávání9) Zkrácené studium10)

V dne

Čestně prohlašuji, že nezletilý uchazeč souhlasí s podáním přihlášky a jejím obsahem.

Podpis11)

8) ŠVP (školní vzdělávací program) uveďte v případě stejného oboru, ale různých zaměření v jedné škole. V případě oboru L0+H uveďte oba obory vzdělání.

9) Doplňte v případě, že jde o jinou než denní formu vzdělávání: večerní; dálková; distanční; kombinovaná.

10) Označte křížkem, jde-li o zkrácené studium.

11) Přihlášku podepisuje zletilý uchazeč, zákonný zástupce nezletilého uchazeče nebo zmocněnec.


